
 

  

 

暖かくなったり、寒

の戻りがあったりと体

調には良くありません

が、確実に“春”はすぐ

そこまで来ています。

公民館で見つけました！

 

2月 25日（日）に宇土市運動公園グラウン

ドで、令和6年宇土市消防点検が行われ、第６

分団１部・２部が参加しました。全団員が揃っ

て練習するのが難しい中で、1部が総合点検で

3位の成績を収めました。これもひとえに、日

頃から地域の皆様方の消防団に対する深いご

理解とご協力あってのことと思い、重元文夫分

団長はじめ団員一同、深く感謝申し上げます。 

また、大会当日は悪天候の中、区長会並びに第６分団 OB 会の皆様にお

かれましては、会場まで応援に駆けつけて頂きましてありがとうございま

した。 

今後とも消防団員一同、地域の防火防災のために頑張って参りますので、

地域の皆様方の、さらなるご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

なお、随時、新入団員を募集していますので、興味のある方はお近くの

消防団員にお声かけ下さい。文責：田代信勝 

                                     

□ 走潟町ふれあい敬老会  

主催:「走潟町ふれあい敬老会実行委員会」 後援：走潟地区振興協議会 

日時：3月２３日（土）午前１１時から午後１時（午前１０時３０分開場）  

場所：走潟小学校体育館  

内容：三角町在住の高薮義則（たかやぶよしのり）さん：「ギターとエアロフォンの奏でる音楽と歌」 

（まぜ飯と豚汁がでます） 

※参加対象は、７５歳以上の希望者の方です。行政区長が、事前に希望を聞き取られます。 

 ほっこり 💛 まるしぇ

主催：走潟校区女性会 日時：３月２４日（日） 午前１０時～午後３時  

場所：走潟小学校体育館 どうぞお越しください（芥川真由美会長） 

□ 県知事選挙 

期日：３月２４日（日） みなさん、選挙に行きましょう！ 

「集い・ふれあい・学び」 

走潟公民館長 芥川 学 

 

サクラ マルメロ スイセン タンポポ 


